
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

 
 

ZADAVATEL: 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Bc. Roman Hanák – ředitel SÚS JMK 

IČO: 709 32 581 

 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „DIAGNOSTIKY VOZOVEK P RO ZPRACOVÁNÍ PD   

DGN,  PAU  SILNICE OBLAST STŘED“  
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

V Y L U Č U J E 
 
  
     účastníka VIAKONTROL, spol. s r.o. se sídlem Houdova 59/18, 158 00 Praha IČO: 60202564 

ze zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „ DIAGNOSTIKY VOZOVEK PRO 

ZPRACOVÁNÍ PD  DGN,  PAU  SILNICE OBLAST STŘED“  zveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 25.01.2023 pod číslem DBID 29873. 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. VI. HODNOCENÍ stanovil: Účastník uvede (doplní) termín 

plnění, do které předá koncept všech výstupů dle čl. II. odst. 3 textu smlouvy zadavateli k odsouhlasení, 

tzn. do tohoto termínu bude provedena diagnostika a PAU, budou vyhodnoceny, budou zpracovány 

požadované výstupy a předány zadavateli s návrhem opatření. Pro stanovení termínu účastníkem však 

stanovuje zadavatel minimální délku, kterou může účastník uvést, a to 60 kalendářních dnů. Pokud 

uvede v nabídce účastník lhůtu kratší, bude nabídka posuzována jako nabídka, která nesplňuje zadávací 

podmínky s důsledky uvedenými v ZD a ZZVZ. V nabídce uchazeče VIAKONTROL, spol. s r.o. je ve 

smlouvě o dílo uvedeno: Termíny plnění: koncept: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Z výše 

popsaných důvodů zadavatel vylučuje účastníka. 

 
Poučení: 

Dodavatel může do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. Námitky 

je nutno doručit zadavateli v elektronické podobě. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 

zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne 15.2.2023 

 

 

 

                                                                                   ....................................................... 

                                                  Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 


		2023-02-15T09:27:26+0100




